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ZESTAW MEBLI ZWŁASZCZA DO SYPIALNI 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i składając y si ę z 
łóżka pojedynczego , łóżk a podwójnego , stolik a RTV , stolik a nocnego , 
toaletki, taboretu, kanapy, lustra, ławki, lustr a uchylnego, półki. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 
charakter dobó r mebli , ic h kształ t oraz faktura i  kolorystyka ic h wykonania 
tworzące jednolitą i oryginalną kompozycję zestawu. 

Zestaw mebl i został wykonany z materiałów : fronty -  forni r bambusowy , 
uchwyty, nóżk i -  drewno , korpus y -  płyt a drewnopochodn a laminowan a w 
kolorze ciemnego dębu z wyraźną fakturą drewna. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, na których: 
Fig. 1 -  przedstawia widok łóżka pojedynczego 
Fig. 2 - przedstawia widok łóżka podwójnego 
Fig. 3- przedstawia widok stolika RTV 
Fig. 4 - przedstawia widok stolika nocnego 
Fig. 5 - przedstawia widok toaletki 
Fig. 6 - przedstawia widok taboret u 
Fig. 7 - przedstawi a widok kanapy 
Fig. 8 - przedstawia widok lustra 



Fig. 9 i 9.1 - przedstawia widok ławki 
Fig. 10 - przedstawia widok lustra uchylnego 
Fig. 11 -  przedstawia widok półki 
Fig. 12 - przedstawia charakterystyczny dla mebli kolor forniru, 
Fig. 13 - charakterystyczny dla mebli kolor ciemnego dębu 
Fig. 14 i 15 - aranżacj e kanapy 

Łóżko pojedyncze wg wzoru przemysłowego posiada obudowę w kolorze 
ciemnego dębu z wyraźną fakturą drewna, uzupełnioną elementem w kolorze 
forniru bambusowego, szczy t z wbudowaną wnęką do przechowywania np . 
książek. 

Łóżko podwójne wg wzoru przemysłowego posiad a obudow ę w kolorze 
ciemnego dęb u z  wyraźn ą faktur ą drewna , uzupełnion ą elemente m w 
kolorze fornir u bambusowego , szczy t z  wbudowan ą wnęk ą d o 
przechowywania np. książek. 

Stolik RT V w g wzor u przemysłoweg o o  charakterystyczne j bryl e z 
półkami stylizowanymi , jes t wykonan y z  charakterystycznyc h dl a zestaw u 
materiałów i w charakterystycznej kolorystce. 

Stolik nocny wg wzoru przemysłowego o charakterystycznym dla zestawu 
kolorze i doborze materiałów. Posiada charakterystyczny uchwyt. 

Toaletka w g wzoru przemysłoweg o o  charakterystyczny m dl a zestaw u 
kolorze i doborze materiałów. Posiadająca stylizowana podstawę. 

Taboret w g wzor u przemysłoweg o d o toaletk i o  charakterystyczne j 
podstawie, kolorystyce i doborze materiałów. 

Kanapa w g wzor u przemysłoweg o o  charakterystyczny m dl a zestaw u 
kolorze i  doborze materiałów. Posiada charakterystyczne uchwyty , w dolnej 
części możliwość umieszczenia skrzyni na pościel bądź dodatkowego łóżka. 
Posiada również wysuwane szufladki w ramie łóżka. 

Lustro w g wzor u przemysłoweg o d o toaletk i o  charakterystyczny m dl a 
zestawu kolorze i materiale. 



Ławka wg wzoru przemysłoweg o służąc a jako stoli k d o łóżka. Posiad a 
regulowany brat. Ławka może opierać się i przesuwać n a stelażu łóżka bądź 
oddzielnie pełnić funkcję ławki przy łóżku do siedzenia. 

Lustro uchylne wg wzoru przemysłowego nad łóżko o charakterystycznym 
dla zestawu kolorze i materiale. 

Półka w g wzor u przemysłoweg o na d łóżk o o  charakterystyczny m dl a 
zestawu kolorze i materiale, nawiązująca do obudowy stolika nocnego . 

Cechami istotnym i zestaw u mebl i jes t to , ż e w  jeg o skła d wchodz ą 
dostosowane do siebie funkcjonalnie określone meble o charakterystycznych 
bryłach posiadając e proste , geometryczn e kształt y ora z wykonan e w 
charakterystycznym dl a zestaw u dominujący m kolorz e -  ciemneg o dęb u z 
wyraźną fakturą drewna. Mebl e zestawu wykonane zostały z: fronty - forni r 
bambusowy, uchwyty , nóżki , ram y luste r -  drewno , korpus y -  płyt a 
drewnopochodna laminowan a w kolorze ciemneg o dębu z  wyraźną fakturą 
drewna. 
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